ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ШИЛКИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

от 24.01.2020г.                                                                                            № 8

	На основании распоряжения Министерства здравоохранения Забайкальского края № 1666/Р от 20.12.2019г. «О планах мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества в 2019г.»
	В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан РФ», на основании Положения о министерстве здравоохранения Забайкальского края, результатов независимой оценки и предложений по улучшению деятельности медицинских организаций, представленных Общественным советом при Министерстве здравоохранения Забайкальского края по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг ГАУЗ «Шилкинская ЦРБ» на 2020г.

[bookmark: _GoBack]Главный врач                                                                                      С.Ю. Бянкин